香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

佐 力 科 創 小 額 貸 款 股 份 有 限 公 司

(Zuoli Kechuang Micro-finance Company Limited * )
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6866）

內幕消息

控股股東質押內資股

本公告乃由佐力科創小額貸款股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則（「上市規則」）第 13.09 (2) (a)條及香港法例第 571章證券及期貨條例（「證券及期貨條

例」）第XIVA部內幕消息條文作出。

於二零一八年九月五日，本公司控股股東（定義見上市規則）沈海鷹先生（「沈先生」）告知本

公司其已質押 23,760,000股內資股（佔本公司已發行股本總額的約 2.01%）予寧波梅山保稅港

區國金鼎興世澤股權投資合夥企業（有限合夥），作為向本公司的另一位控股股東佐力控股

集團有限公司的融資提供的擔保。於本公告日期，根據俞有強先生、俞寅先生、沈先生、

張建明先生及德清普華能源有限公司於二零一四年四月二十八日訂立的一致行動協議及證

券及期貨條例，沈先生被視為於本公司 395,061,040股內資股中擁有權益，佔本公司已發行

股本總額的約33.48%。

上述股份質押不屬於上市規則第13.17條的範圍。

承董事會命

佐力科創小額貸款股份有限公司

董事長

俞寅

香港，二零一八年九月五日

於本公告日期，本公司執行董事為俞寅先生、鄭學根先生、楊晟先生及胡海峰先生，本公司非執行董事為潘

忠敏先生，以及本公司獨立非執行董事為何育明先生、金雪軍先生及黃廉熙女士。

* 僅供識別